
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 27 aprile 2023  Prot. n. 3342  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ESPERTO NEL 

SEGUENTE CAMPO PROFESSIONALE-DIDATTICO:  

CORS/01 STORIA DEL COSTUME E DELLA SCENOGRAFIA – LIGHT DESIGN 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 22 marzo 2023, prot. n. 2326, relativo alla procedura comparativa finalizzata

all’individuazione di un esperto per l’insegnamento dell’attività formativa all’interno dei corsi

accademici – aa.aa. 2022/2023– settore disciplinare: CORS/01 Storia del costume e della scenografia

– Light Design;

b) Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice, protocollo n. 2951 del 11 aprile 2023;

c) Considerata la valutazione espressa dalla Commissione giudicatrice con il verbale del 20 aprile 2023,

assunto agli atti del Conservatorio con protocollo n. 3340 del 27 aprile 2023;

DECRETA 

A conclusione del bando del 22 marzo 2023, prot. n. 2326, il Prof. Gianluca Di Muzio è individuato quale 

esperto eterno per l’insegnamento dell’attività formativa “CORS/01 Storia del costume e della scenografia – 

Light Design” all’interno dei corsi accademici di questo Conservatorio, per l’aa.aa. 2022/2023. 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

Prot. n. 0003342 anno 2023 del 27/04/2023




